
ZARZĄDZENIE Nr 80/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

konkursowego w sprawie wyboru podmiotu świadczącego usługi doradcze na rynku 

nieruchomości komercyjnych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 

z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 

2023 r., Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r 

i Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję Zespół ds. przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

konkursowego w sprawie wyboru podmiotu świadczącego usługi doradcze na rynku 

nieruchomości komercyjnych, zwany dalej Zespołem, w zakresie najmu powierzchni 

biurowej dostosowanej do potrzeb i charakteru działalności Urzędu Miasta Łodzi.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący - Wojciech Rosicki   

    Sekretarz Miasta Łodzi;

2) Zastępca Przewodniczącego - Jarosław Chwiałkowski

    p.o. Dyrektora Departamentu Organizacji Urzędu 

i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi; 

3-15)Członkowie: - Piotr Bors

    Dyrektor Departamentu Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Michał Fisiak

    Dyrektor Departamentu Finansów Publicznych 

    Urzędu Miasta Łodzi;

-   Sławomir Granatowski

    p.o. Dyrektora Departamentu Rewitalizacji 

    i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

-   Roksana Jacquet

    Inspektor w Wydziale ds. Zarządzania Projektami

    w Departamencie Strategii i Rozwoju 

    Urzędu Miasta Łodzi;

-   Urban Kielichowski

    Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi ds.

    Finansowania Inwestycji i Rozwoju;

-   Robert Kolczyński  

    p.o. Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju

    Urzędu Miasta Łodzi;



-  Marcin Kopytek  

p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Robert Kowalik 

Dyrektor Departamentu Planowania i Rozwoju    

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

-  Mariusz Mieszek

    p.o. Dyrektora Biura Organizacji Urzędu 

    w Departamencie Organizacji Urzędu

    i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

- Natalia Olszewska

p.o. Kierownika Oddziału ds. Projektów

w Wydziale ds. Zarządzania Projektami 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu      

Miasta Łodzi;

-   Maciej Riemer

    Dyrektor Departamentu Ekologii i Klimatu

    Urzędu Miasta Łodzi;

-   Agnieszka Stępnik

    Dyrektor Departamentu Prezydenta

    Urzędu Miasta Łodzi;

- Zbigniew Wiatr

Dyrektor Departamentu Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;

16) Sekretarz: - Aneta Korniejenko

    Główny Specjalista w Biurze Organizacji Urzędu

    w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi

    Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) opracowanie Regulaminu przeprowadzenia konkursu na wybór podmiotu świadczącego 

usługi doradcze na rynku nieruchomości komercyjnych w zakresie najmu powierzchni 

biurowej dostosowanej do potrzeb i charakteru działalności Urzędu Miasta Łodzi;

2) opracowanie projektu umowy o świadczenie usług doradczych na najem powierzchni 

biurowej dostosowanej do potrzeb i charakteru działalności Urzędu Miasta Łodzi;

3) przeprowadzenie postępowania konkursowego w sprawie wyboru podmiotu świadczącego 

usługi doradcze na rynku nieruchomości komercyjnych;

4) przedłożenie rekomendacji Prezydentowi Miasta Łodzi w sprawie wyboru podmiotu 

świadczącego usługi doradcze na najem powierzchni biurowej dostosowanej do potrzeb i 

charakteru działalności Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego, do zadań którego należy w szczególności zwoływanie posiedzeń 

Zespołu.  

2. W pracach Zespołu, poza osobami o których mowa w § 1 ust. 2 na wniosek 

Przewodniczącego lub jego Zastępcy, mogą uczestniczyć inne osoby.

§ 4. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wyznaczony przez Dyrektora 

Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.



§ 5. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro Organizacji 

Urzędu w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi.  

§ 6. Zespół działa do dnia zakończenia realizacji zadań określonych w niniejszym 

zarządzeniu. 

§ 7. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 

do udzielenia niezbędnej pomocy we wszystkich sprawach związanych z zakresem zadań 

Zespołu, a pozostających we właściwości danej komórki.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


